

Municipalidad de San José Chacayá, Sololá Buatemala, C.A.



ENTIDAD: Municipalidad de San José Chacayá

DIRECCIÓN: Zona 0, Sector Centro de San José Chacayá

HORARIO DE ATENCIÓN: De 7:00 AM a 18:00 PM

TELÉFONO: (no cuenta con teléfono en funcionamiento)

DIRECTOR: Elias Meletz Tacan

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Elias Meletz Tacan

CORRESPONDE AL MES DE: febrero de 2025

Información relacionada con el artículo 10, numeral 17, del decreto 57-2008, ley del acceso a la información pública

NOTA

En el mes de febrero del año 2025, la Municipalidad de San José Chacayá, a través de la Dirección Municipal de Planificación, no realizó ninguna contratación de **empresas precalificadas** por cotización o licitación para la ejecución de proyectos de obras públicas, de venta de bienes, y de prestación de servicios de cualquier naturaleza, la cual no tenemos listado que presentar para este mes.

Atentamente,

Elias Meletz Tacana.

Director Municipal de Planificación

Munichacaya@gmail.com